PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2013 г.
01-1013-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 27 декабря 2012 года № 01-3393-а «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Организация благоустройства и озеленения территории населенных пунктов Тихвинского городского поселения на 2012-2014 годы» в новой редакции»

	21, 0400 ОБ

На основании соглашения от 04 мая 2011 года  №02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, в связи с погашением кредиторской задолженности за 2012 год, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Организация благоустройства и озеленения территории населенных пунктов Тихвинского городского поселения на 2012-2014 годы» в новой редакции», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 27 декабря 2012 года №01-3393-а, следующие изменения:

1.1. В части 1. «Паспорт долгосрочной муниципальной целевой программы «Организация благоустройства и озеленения территории населенных пунктов Тихвинского городского поселения на 2012-2014 годы»:

1.1.1. в строке таблицы «Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе, с указанием источников финансирования (тыс. рублей в действующих ценах каждого года реализации программы)»:

- в пункте «2. В 2013 году» цифры «36 948 000,0» заменить цифрами «37407740,80»;
- в пункте «Всего» цифры «111 664 203,92» заменить цифрами «112 123 944,70»

1.2. В части 2 «План мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы»:

1.2.1. в строке таблицы «Раздел 2. Выполнение иных текущих ежегодных мероприятий по благоустройству территорий» «2013 год» цифры «3 300 000,00» заменить цифрами «3 759 740,80»;

1.2.2. в строке таблицы «Итого по программе:» «2013 год» цифры «36 948 000,0» заменить цифрами «374 077 40,80»;

1.2.3. в строке таблицы «Всего:» цифры «111 664 203,92» заменить  цифрами «112 123 944,70».

1.3. В разделе 2. Выполнение текущих ежегодных мероприятий по благоустройству территорий (не входящих в состав заказа для МКП «Зеленый город») части 3. «Перечень и описание программных мероприятий по решению задач и достижению цели программы»:

1.3.1. в строке таблицы «Содержание муниципальных дорог» слова «Строка расходов переведена в другую программу» заменить цифрами «39 740,80»;

1.3.2. в строке таблицы «Вывоз ТБО  по ул.Советской (около монастыря), ул.Шумилова» в столбце «2013г.» цифры «400 000» заменить цифрами «420 000,00»;

1.3.3. в строке таблицы «Итого по разделу 2:» в столбце «2013г.» цифры «3 300 000,00» заменить цифрами «3 759 740,80»

1.3.4. в строке таблицы «Местный бюджет:» в столбце «2013г.» цифры «3 300 000,00» заменить цифрами «3 759 740,80».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности и жизнеобеспечению населения А.М. Тимкова.

Глава администрации

      К.Б.Полнов

В.В. Никаноров

56058

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

	Заведующий юридическим отделом

	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации

	А.М. Тимков

	Заместитель главы администрации

	А.А.Федоров

	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	О.В.Каливецкий

	Председатель комитета финансов
	С.А.Суворова

	И.о.председателя комитета по экономике и инвестициям
	А.В.Амур

	По согласованию:

	Депутат совета депутатов Тихвинского городского поселения

	В.Г.Бугаев

	Депутат совета депутатов Тихвинского городского поселения
	О.Н.Севостьянова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Каливецкий О.В.
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Отдел по строительству
	1

	Отдел архитектуры
	1

	ОАО «Чистый город»
	1

	МКП «Зеленый город»
	1

	ОАО «Жилье»
	1

	ООО «Тихвинская ТЭК»
	1

	Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Комитет финансов
	1

	ИТОГО:
	12